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APORTA LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES

Miguel Caicedo Resarte <mcrabogado10@gmail.com>
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Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Atlantico - Malambo <j02prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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SENOR.
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO
jO2prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOY ASESORIA DEL CARIBE
“COOMESARC”

DEMANDADO: ROY ENRIQUE RIVERA RINCON Y VICTOR HUGO CERVANTES PELAEZ
RADICACION: 08433-40-89-002-2022-00294-00

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES

MIGUEL J. CAICEDO RESARTE
ABOGADO
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SENOR.
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO
[02prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOY ASESORIA DEL CARIBE
“COOMESARC”

DEMANDADO: ROY ENRIQUE RIVERA RINCON Y VICTOR HUGO CERVANTES PELAEZ
RADICACION: 08433-40-89-002-2022-00294-00

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO Y ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES

MIGUEL J. CAICEDO RESARTE, varén, mayor de edad, domiciliado en Barranquilla, identificado
con Cedula de ciudadania No. 1.143.124.668 expedida en Barranquilla - Atlantico, y portador de la Tarjeta
Profesional No. 261.287 expedida por el CS de la J, apoderado de la parte demandante, me permito aportar
liquidacion de credito, y solicitar su traslado por fijacion en lista.

TEA HASTA TASA
TEA mora DESDE DIAS DIA CAPITAL INTERES | INTERES ACUMULADO

28-feb-21

17.54% 26.31% 1-feb-21 28 0.0640% 2,000,000.00 35,846.71 35,846.71
31-mar-21

17.60% 26.40% 1-mar-21 31 0.0642% 2,000,000.00 39,808.50 75,655.22
30-abr-21

17.70% 26.55% 1l-abr-21 30 0.0645% 2,000,000.00 38,719.44 114,374.66
31-may-21

17.70% 26.55% 1-may-21 31 0.0645% 2,000,000.00 40,010.09 154,384.75
30-jun-21

17.75% 26.63% 1-jun-21 30 0.0647% 2,000,000.00 38,816.90 193,201.64
31-jul-21

17.18% 25.77% 1-jul-21 31 0.0628% 2,000,000.00 38,959.22 232,160.86
31l-ago-21

17.24% 25.86% 1l-ago-21 31 0.0630% 2,000,000.00 39,080.80 271,241.67
30-sep-21

17.30% 25.95% 1-sep-21 30 0.0632% 2,000,000.00 37,937.71 309,179.38
31-oct-21

17.08% 25.62% 1-oct-21 31 0.0625% 2,000,000.00 38,756.38 347,935.76
30-nov-21

17.27% 25.91% 13-nov-21 18 0.0631% 2,000,000.00 22,727.36 370,663.12
31-dic-21

17.46% 26.19% 1-dic-21 31 0.0638% 2,000,000.00 39,525.88 410,189.00
31l-ene-22

17.66% 26.49% 1-ene-22 31 0.0644% 2,000,000.00 39,929.48 450,118.48
28-feb-22

18.30% 27.45% 1-feb-22 28 0.0665% 2,000,000.00 37,226.12 487,344.60
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31-mar-22

18.47% 27.71% 1-mar-22 31 0.0670% 2,000,000.00 41,554.38 528,898.99
30-abr-22

19.05% 28.58% 1-abr-22 30 0.0689% 2,000,000.00 41,330.76 570,229.74
31-may-22

19.71% 29.57% 8-may-22 24 0.0710% 2,000,000.00 34,074.01 604,303.75
30-jun-22

19.84% 29.76% 1-jun-22 30 0.0714% 2,000,000.00 42,839.90 647,143.65
31-jul-22

19.90% 29.85% 1-jul-22 31 0.0716% 2,000,000.00 44,385.76 691,529.41
31-ago-22

19.97% 29.96% 1l-ago-22 31 0.0718% 2,000,000.00 44,523.15 736,052.56
30-sep-22

22.00% 33.00% 1-sep-22 30 0.0782% 2,000,000.00 46,897.05 782,949.61
31-oct-22

24.00% 36.00% 1-oct-22 31 0.0843% 2,000,000.00 52,252.28 835,201.89
30-nov-22

24.15% 36.23% 1-nov-22 30 0.0847% 2,000,000.00 50,838.69 886,040.58
31-dic-22

24.54% 36.81% 1-dic-22 31 0.0859% 2,000,000.00 53,261.83 888,463.72
31-ene-23

24.46% 36.69% 1-ene-23 31 0.0857% 2,000,000.00 53,112.64 939,153.22
28-feb-23

24.60% 36.90% 1-feb-23 28 0.0861% 2,000,000.00 48,208.44 936,672.16
30-mar-23

24.80% 37.20% 1-mar-23 30 0.0867% 2,000,000.00 52,012.04 988,684.20
30-abr-23

25.03% 37.55% 1l-abr-23 30 0.0874% 2,000,000.00 52,425.24 1,041,109.44
30-may-23

30.27% 45.41% 1-may-23 30 0.1026% 2,000,000.00 61,569.01 1,102,678.45
30-jun-23

29.76% 44.64% 1-jun-23 30 0.1012% 2,000,000.00 60,700.99 1,163,379.44
31-jul-23

29.36% 44.04% 1-jul-23 31 0.1000% 2,000,000.00 62,017.55 1,225,396.99
31-ago-23

32.75% 49.13% 1-ago-23 31 0.1095% 2,000,000.00 67,916.93 1,293,313.92
30-sep-23

35.90% 53.85% 1-sep-23 30 0.1181% 2,000,000.00 70,859.55 1,364,173.47
31-oct-23

40.30% 60.45% 1-oct-23 31 0.1296% 2,000,000.00 80,365.34 1,444,538.81

CAPITAL: $ 2.000.000
INTERESES MORATORIO: $ 1.444.538
TOTAL: $ 3.444.538
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Sefior Juez, Atentamente;

L )
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